
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 
 
 

NUMERO REGISTRO GENERALE 39  
 

DATA 23/04/2021 
 

OGGETTO: ONERI DERIVANTI DAI CONTRATTI DI SERVIZIO DEL 
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE EXTRAURBANO - LIQUIDAZIONE 
DELLA MENSILITÀ DI MARZO 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
 



IL DIRETTORE 

 

VISTA la determinazione nr. 32 del 26 marzo 2021, con la quale è stata disposta l’assunzione 

dell’impegno di spesa a copertura degli oneri derivanti dei contratti di servizio del trasporto pubblico 

extraurbano per le mensilità da gennaio ad aprile per complessivi € 2.013.912,68 ai capitoli del bilancio 

2021 come in tabella specificati: 

 

Contratto  Beneficiari  Capitolo  Importo 

mensile IVA 

inclusa 

Impegno da gennaio 

ad aprile 2021  

IVA inclusa 

Extraurbano Chiavennasco 

Morbegnese  

STPS SpA 10001 € 151.874,47 € 607.497,88 

Extraurbano Sondriese  STPS SpA 10001 € 191.189,47 € 764.757,88 

Extraurbano Tiranese Bormiese Automobilistica Perego SpA 10001 € 160.414,23 € 641.656,92 

                                                                                                                                    Totale    € 503.478,17 € 2.013.912,68 

 

CONSIDERATO che si è provveduto alla liquidazione delle mensilità di gennaio e febbraio alle Aziende 

indicate nella tabella di cui sopra, per un totale di € 1.006.956,34; 

 

VERIFICATO che con nota assunta al protocollo di Agenzia nr. 487 del 05/03/2021, Regione 

Lombardia comunica di aver provveduto alla liquidazione delle risorse riferite alla mensilità di marzo 

2021; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione di Agenzia per l’anno 2021 approvato con deliberazione dell’Assemblea 

n. 6 del 30 dicembre 2021; 

 

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;  
 

DETERMINA 

 

1. di provvedere alla liquidazione della mensilità di marzo alle Aziende indicate in tabella, previo 

recepimento delle fatture di competenza comprensive della rendicontazione dei servizi svolti, 

come in tabella specificato: 

 

 Contratto  Beneficiari  Capitolo  Impegno Importo marzo 2021 

IVA inclusa 

Extraurbano Chiavennasco 

Morbegnese  

STPS SpA 10001 46/2021 € 151.874,47 

Extraurbano Sondriese  STPS SpA 10001 47/2021 € 191.189,47 

Extraurbano Tiranese Bormiese Automobilistica Perego SpA 10001 48/2021 € 160.414,23 

                                                                                                                                     Totale     € 503.478,17 € 

 

2. di pubblicare la presente Determina sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di 

Sondrio.   

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 

ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 


